Po upływie dnia 19 (31) lipca r. b., fanty złote i srebrne
nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie przesłane zo
staną tutejszej probierni do stopienia i zamiany na gotowi
znę po cenach właściwych, stosownie do art. 3 Najwyższego
Ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r o zaprowadzeniu
w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art.
67, zaprowadzającego w tym celu probiernią po upływie za
dnia 19 (31) sierpnia r. b. wszystkie inne wyroby na licy
tacji sprzedane zostaną.

Rada Miejska Dobroczyn
ności Publicznej, na temże posiedzeniu w dniu 20 maja r. b.
odbytem, postanowiła, wyż wymienionym osobom, oraz wszy
stkim tym, którzy przyczynili się do prowadzenia tej sprawy
dobroczynnej, wynurzyć najuprzejmiej swo podziękowanie.

Warszawa 18 (30) czerwca 1877 roku.
Członek zarządzający czynnościami Rady K. Puchalski.

Sekretarz Rady J. Magnuski.

OD REDAKCJI.
Dla dogodności naszych prenumeratorów, urządzi

liśmy w kioskach sprzedaż pojedynczych numerów,
i prenumeratę pisma naszego. W kioskach również
można się zapisywać na ogłoszenia po cenach redak
cyjnych.

2000 łokci kwadratowych, grunt inspektowy,
przy t®m schodzą się dwie ulice, nadto glina
znajduje się w miejscu pod bud iwę. Przy
czyna ep/zedaży z powodu wyjazdu. Wiado
mość u Fe’czera na szosie Radzymińskiej pod
Targówkiem, jak się jedzie do Zacisza, pod
Nowym mostem, gdzie znaki Felozerakie po
łażą: -11173-3-3

Piątek. Dnia 1 (13) Lipca 1877 roi u.

JPJF* Podoje do powszechnej wiadomości,
ażeby memu synowi Karolowi Fritzsche nie
dawać żadnych pieniędzy, ani też
odrabiać żadnych interesów na moje
a conto, gdyż nieprzyjmę żadnej odpowie
dzialności za niego.

(Ojciec) Karel Fritzsche,
—11406—3—3 fabrykant fortepianów.